serviços  radiológicos,  aparelhos  ortopédicos  e  próteses
ortopédicas e dentárias;

b)  .................................................................................................
.

.....................................................................................................

.

9.  R$ 3.375,83 (três mil,  trezentos e setenta e cinco reais e
oitenta e três centavos) para o ano-calendário de 2014;

10. R$ 3.561,50 (três mil, quinhentos e sessenta e um reais e
cinquenta centavos) para os anos-calendário de 2015 a 2021; e

11. R$ 5.251,30 (cinco mil, duzentos e cinquenta e um reais e
trinta centavos) a partir do ano-calendário de 2022;

............................................................................................” (NR)

Art. 3º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

JUSTIFICATIVA

Este  projeto  de  lei  traz  dois  aprimoramentos importantes  na